S415 - Gilet de froid Classic

Collection: Bodywarmers

Gamme: Workwear

Tissu exterieur: 100% polyester
enduit PVC 160g

Doublure Tissu: 100% Polyester 60g
Tissu de remplissage: 100%
Polyester 200g

information produit

Le S415 offre une couche supplémentaire de
chaleur et protege le porteur par temps humide.
Le style classique combine poches chauffe-
mains, poches plaquées et une poche pour
téléphone portable externe pour en faire un
excellent vétement de plein air.

Tup

EPI

02.33.49.75.00

» IUP

- EPI

Bodywarmers

Workwear

Les collections de vétements de travail offrent
une gamme de modeles et d’accessoires
appropriés pour de nombreuses utilisations
finales. Les meilleurs tissus ont été choisis pour
assurer un excellent confort et une treés bonne
sécurité au porteur. Testé pour résister aux
rigueurs de la vie quotidienne, chaque vétement
a été soigneusement congu et fabriqué pour
assurer la meilleure qualité au meilleur prix.

Caractéristiques
- Déperlant pour résister a une pluie legere

- Entiérement doublé et rembourré pour garder
la chaleur et augmenter la température

- 6 poches pour plus de rangement

- Poche téléphone
- poche stylo

. Ouverture frontale pressions pour un acces
facilité
- Cordon de serrage

- Finition déperlante sur le tissu extrémement
résistant a 1'eau, aux éclaboussures.

contact@fil-up.com

Couleurs

| | Short]| Reg | Tall | XTall |

Noir XS -

3XL
. XS -

28 rue de la Nicoliéere
50380 Saint Pair sur mer



S415 - Gilet de froid Classic
Code Douanier: 6211339000

Laboratoire d'essai

Entretien et lavage

=

w X B

Article

S415BKRXS
S415BKRS
S415BKRM
S415BKRL
S415BKRXL
S415BKRXXL
S415BKRXXXL

Tup

EPI

Couleur

Noir
Noir
\[o}
Noir
Noir
Noir

Noir

Longueu
r

65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0

02.33.49.75.00

Avertissements
Laver les couleurs foncées séparément.

Tup

EPI

Largeur Hauteur Poids (Kg)

40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

contact@fil-up.com

40.0
40.0
40.0
40.0
47.0
47.0
47.0

0.7800
0.8000
0.8300
0.8700
0.9000
0.9300
0.9600

Cubique (m®)

0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1222
0.1222
0.1222

EAN13

5036108227815
5036108182541
5036108182534
5036108182527
5036108182558
5036108182565
5036108182572

DUN14

15036108715951
15036108648143
15036108648136
15036108648129
15036108648150
15036108648167
15036108648174

28 rue de la Nicoliere
50380 Saint Pair sur mer



