

S415 - Gilet de froid Classic

Collection: Bodywarmers

Gamme: Workwear

Tissu extérieur: 100% polyester enduit PVC 160g

Doublure Tissu: 100% Polyester 60g

Tissu de remplissage: 100% Polyester 200g

information produit

Le S415 offre une couche supplémentaire de chaleur et protège le porteur par temps humide. Le style classique combine poches chauffemains, poches plaquées et une poche pour téléphone portable externe pour en faire un excellent vêtement de plein air.

Bodywarmers

Workwear

Les collections de vêtements de travail offrent une gamme de modèles et d'accessoires appropriés pour de nombreuses utilisations finales. Les meilleurs tissus ont été choisis pour assurer un excellent confort et une très bonne sécurité au porteur. Testé pour résister aux rigueurs de la vie quotidienne, chaque vêtement a été soigneusement conçu et fabriqué pour assurer la meilleure qualité au meilleur prix.



Caractéristiques

- Déperlant pour résister à une pluie légère
- Entièrement doublé et rembourré pour garder la chaleur et augmenter la température
- 6 poches pour plus de rangement
- Poche téléphone
- poche stylo
- Ouverture frontale pressions pour un accès facilité
- Cordon de serrage
- Finition déperlante sur le tissu extrêmement résistant à l'eau, aux éclaboussures.

Couleurs

	Short	Reg	Tall	XTall
Noir		XS - 3XL		
Marine		XS - 4XL		



S415 - Gilet de froid Classic
Code Douanier: 6211339000

Laboratoire d'essai

Entretien et lavage



Avertissements

Laver les couleurs foncées séparément.

Article	Couleur	Longueur	Largeur	Hauteur	Poids (Kg)	Cubique (m ³)	EAN13	DUN14
S415BKRXS	Noir	65.0	40.0	40.0	0.7800	0.1040	5036108227815	15036108715951
S415BKRS	Noir	65.0	40.0	40.0	0.8000	0.1040	5036108182541	15036108648143
S415BKRM	Noir	65.0	40.0	40.0	0.8300	0.1040	5036108182534	15036108648136
S415BKRL	Noir	65.0	40.0	40.0	0.8700	0.1040	5036108182527	15036108648129
S415BKRXL	Noir	65.0	40.0	47.0	0.9000	0.1222	5036108182558	15036108648150
S415BKRXXL	Noir	65.0	40.0	47.0	0.9300	0.1222	5036108182565	15036108648167
S415BKRXXXL	Noir	65.0	40.0	47.0	0.9600	0.1222	5036108182572	15036108648174